
2026-Cht. Doublettes EXC Ph 2 Région NAQ FFBSQ - NOUVELLE-AQUITAINE

Classements
Classements équipes - Doublettes EXC Ph Région

Classement Doublettes EXC Ph Région - Hommes - Excellence
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 CATELAIN F. CASTAGNET T. BOWLING CLUB PAU BEARN16 3148 3148 196,75
1 CATELAIN Fabrice BOWLING CLUB PAU BEARN 8 1609 1609 201,12
2 CASTAGNET Thierry BOWLING CLUB PAU BEARN 8 1539 1539 192,37
2 GALVANI D. VICHY C. BOWLING CLUB BORDELAIS 16 3140 3140 196,25
1 GALVANI Daniel BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1733 1733 216,62
2 VICHY Cédric BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1407 1407 175,87
3 GARCIA M. COSTE R. BOWLING ADOUR BAYONNE 16 3045 3045 190,31
1 GARCIA Michel BOWLING ADOUR BAYONNE 8 1592 1592 199,00
2 COSTE René BOWLING ADOUR BAYONNE 8 1453 1453 181,62

4 PARVAUD T. BOUCHER P. FONTAINE BOWLING CLUB 16 3017 3017 188,56
1 BOUCHER Philippe FONTAINE BOWLING CLUB 8 1617 1617 202,12
2 PARVAUD Tom FONTAINE BOWLING CLUB 8 1400 1400 175,00
5 CATHUS L. DURAND Jc. LES GAILLARDS DE BRIVE 16 2972 2972 185,75
1 DURAND Jean-Claude LES GAILLARDS DE BRIVE 8 1568 1568 196,00
2 CATHUS Ludovic LES GAILLARDS DE BRIVE 8 1404 1404 175,50
6 BEYRAND B. BAY J. ECOLE DE BOWLING LIMOGES, AS LEGRAND BOWLING LIMOGES16 2966 2966 185,37
1 BEYRAND Bruno ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1545 1545 193,12
2 BAY Julien AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 1421 1421 177,62
7 BOUTHIER S. LORMAND G. LES GAILLARDS DE BRIVE 16 2851 2851 178,18
1 BOUTHIER Sébastien LES GAILLARDS DE BRIVE 8 1508 1508 188,50
2 LORMAND Gilles LES GAILLARDS DE BRIVE 8 1343 1343 167,87
8 BERNADET J. RAVAUT P. ANGOULEME BOWLING CLUB16 2829 2829 176,81
1 BERNADET Jérome ANGOULEME BOWLING CLUB 8 1463 1463 182,87
2 RAVAUT Pierre ANGOULEME BOWLING CLUB 8 1366 1366 170,75
9 VADIN G. PIGEASSOU E. STRIKERS BOWLING CLUB 16 2794 2794 174,62
1 PIGEASSOU Eric STRIKERS BOWLING CLUB 8 1490 1490 186,25
2 VADIN Gilles STRIKERS BOWLING CLUB 8 1304 1304 163,00
10 PIVETEAU Jm. FOUCHE A. MESCHERS BOWLING CLUB 16 2746 2746 171,62
1 FOUCHE Alain MESCHERS BOWLING CLUB 8 1472 1472 184,00
2 PIVETEAU Jean-Michel MESCHERS BOWLING CLUB 8 1274 1274 159,25

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Doublettes EXC Ph Région - Dames - Excellence
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 BOURGITTEAU GUIARD J. CHAMPARNAUD E.BOWLING CLUB BORDELAIS 16 2598 2598 162,37
1 BOURGITTEAU GUIARD JacquelineBOWLING CLUB BORDELAIS 8 1303 1303 162,87
2 CHAMPARNAUD EvelyneBOWLING CLUB BORDELAIS 8 1295 1295 161,87
2 WEHOWSKI E. WEHOWSKI I. TRANQUILLES NOUVELLE AQUITAINE16 2470 2470 154,37
1 WEHOWSKI Emeline TRANQUILLES NOUVELLE AQUITAINE8 1341 1341 167,62
2 WEHOWSKI Isabelle TRANQUILLES NOUVELLE AQUITAINE8 1129 1129 141,12

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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2026-Cht. Doublettes EXC Ph 2 Région NAQ Classements FFBSQ - NOUVELLE-AQUITAINE

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GALVANI D. VICHY C. 05/10 470
2 CATHUS L. DURAND Jc. 05/10 462
3 PARVAUD T. BOUCHER P. 05/10 426
4 CATELAIN F. CASTAGNET T. 05/10 425
5 VADIN G. PIGEASSOU E. 05/10 422

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GALVANI D. VICHY C. 05/10 1608
2 CATELAIN F. CASTAGNET T. 05/10 1603
3 GARCIA M. COSTE R. 05/10 1539
4 CATHUS L. DURAND Jc. 05/10 1538
5 BEYRAND B. BAY J. 05/10 1534

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BOURGITTEAU GUIARD J. CHAMPARNAUD E.05/10 375
2 WEHOWSKI E. WEHOWSKI I. 05/10 361

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BOURGITTEAU GUIARD J. CHAMPARNAUD E.05/10 1338
2 WEHOWSKI E. WEHOWSKI I. 05/10 1279

Classement trié par meilleure série par piste

Classement général individuels

Classement 2026-Cht. Doublettes EXC Ph 2 Région NAQ - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy.

1 GALVANI Daniel BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1733 216,62
2 BOUCHER Philippe FONTAINE BOWLING CLUB 8 1617 202,12
3 CATELAIN Fabrice BOWLING CLUB PAU BEARN 8 1609 201,12
4 GARCIA Michel BOWLING ADOUR BAYONNE 8 1592 199,00
5 DURAND Jean-Claude LES GAILLARDS DE BRIVE 8 1568 196,00
6 BEYRAND Bruno ECOLE DE BOWLING LIMOGES 8 1545 193,12
7 CASTAGNET Thierry BOWLING CLUB PAU BEARN 8 1539 192,37
8 BOUTHIER Sébastien LES GAILLARDS DE BRIVE 8 1508 188,50
9 PIGEASSOU Eric STRIKERS BOWLING CLUB 8 1490 186,25
10 FOUCHE Alain MESCHERS BOWLING CLUB 8 1472 184,00
11 BERNADET Jérome ANGOULEME BOWLING CLUB 8 1463 182,87
12 COSTE René BOWLING ADOUR BAYONNE 8 1453 181,62
13 BAY Julien AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 1421 177,62
14 VICHY Cédric BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1407 175,87
15 CATHUS Ludovic LES GAILLARDS DE BRIVE 8 1404 175,50
16 PARVAUD Tom FONTAINE BOWLING CLUB 8 1400 175,00
17 RAVAUT Pierre ANGOULEME BOWLING CLUB 8 1366 170,75
18 LORMAND Gilles LES GAILLARDS DE BRIVE 8 1343 167,87
19 VADIN Gilles STRIKERS BOWLING CLUB 8 1304 163,00
20 PIVETEAU Jean-Michel MESCHERS BOWLING CLUB 8 1274 159,25

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement 2026-Cht. Doublettes EXC Ph 2 Région NAQ - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy.

1 WEHOWSKI Emeline TRANQUILLES NOUVELLE AQUITAINE8 1341 167,62
2 BOURGITTEAU GUIARD Jacqueline BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1303 162,87
3 CHAMPARNAUD Evelyne BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1295 161,87
4 WEHOWSKI Isabelle TRANQUILLES NOUVELLE AQUITAINE8 1129 141,12

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1
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2026-Cht. Doublettes EXC Ph 2 Région NAQ Classements FFBSQ - NOUVELLE-AQUITAINE

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GALVANI Daniel 05/10 268
2 DURAND Jean-Claude 05/10 259
3 BOUCHER Philippe 05/10 256
4 PIGEASSOU Eric 05/10 246
5 BEYRAND Bruno 05/10 245
5 BOUTHIER Sébastien 05/10 245
5 CATELAIN Fabrice 05/10 245

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DURAND Jean-Claude 05/10 873
2 GALVANI Daniel 05/10 868
3 BOUCHER Philippe 05/10 849
4 CATELAIN Fabrice 05/10 848
5 GARCIA Michel 05/10 797

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 WEHOWSKI Emeline 05/10 235
2 CHAMPARNAUD Evelyne 05/10 215
3 BOURGITTEAU GUIARD Jacqueline05/10 181
4 WEHOWSKI Isabelle 05/10 165

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 WEHOWSKI Emeline 05/10 709
2 CHAMPARNAUD Evelyne 05/10 699
3 BOURGITTEAU GUIARD Jacqueline05/10 664
4 WEHOWSKI Isabelle 05/10 570

Classement trié par meilleure série par piste
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